ועיינו בבבלי, סנהדרין לח ע"ב ובמקבילות.

¹⁵ הרמב"ם, שמונה פרקים ח.

¹⁶ הרמב"ם, מורה נבוכים א, לט. בשמונה פרקים ח אהבת ה' מזוהה עם השאיפה בכל כוחות הנפש לקניית דעת אלוהים.

¹⁷ הרמב"ם, מורה נבוכים ג, נב.

⁹ ראו יהודה אבן שמואל (קויפמן), "מבוא כללי למורה נבוכים", הרמב"ם, **מורה נבוכים**, ירושלים: מוסד הרב קוק, תשמ"ב, 1981, עמ' לד-לו.

¹⁰ הרמב"ם, מורה נבוכים א, ב; שמונה פרקים ח; הלכות תשובה ה, א. וראו זאב הרוי, "פירוש הרמב"ם לבראשית ג, כב [במורה הנבוכים ח"א פ"ב]", **דעת** 12 (תשמ"ד), עמ' 15-22. דבריי כאן נכתבו בהשראת שיעוריו של פרופ' הרוי.

¹¹ הרמב"ם, הלכות יסודי התורה ד, ח.

¹² זוהי תפיסתו הברורה במורה נבוכים.